附表：

           海南大学工商管理硕士（MBA）指导教师审批表
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	出生年月
	
	2寸照片
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	学历/学位
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	主要研究方向
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	工作单位
	
	
	
	

	本人科研特色和管理实践经历简介
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	发表刊物或出版单位，时间
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排序

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
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	10
	
	
	

	
	11
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	海南大学MBA教育中心意见：

负责人签字

年    月    日


	海南大学MBA教育指导委员会意见：

负责人签章

年    月    日
	海南大学校学位委员会意见:

           主席签章
              年    月    日


